
Obec Lazinov 

Výroční zpráva za rok 2016 

o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. v roce 2016 
 

 

A. Žádosti o informace doručené obci 

OÚ Lazinov obdržel 0 žádostí o informace, která by odpovídala svou podstatou zákonu. 

OÚ Lazinov vydal 0 rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

B. Odvolání proti rozhodnutím o neposkytnutí informace  
Odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informace nebylo podáno.  

 

C. Soudní přezkum vydaných rozhodnutí o neposkytnutí informace  

Viz bod č. 4 – soudní přezkum se neuskutečnil.  

 

D. Poskytnuté výhradní licence 

Nebyla poskytnuta žádná výhradní licence. 

E. Podané stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace  
Nebyla podána žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. 

 

 

V Lazinově 2.1.2017 

Ing. Pavel Novotný, starosta 

 

 

Zveřejněno: 28.2.2017 

 


